derecho preferente, pagando el 100% del valor de cada una de ellas en numerario, 

resolviendo igualmente fijar e incorporar un Capital Autorizado de S/. 40'000.000: 

suscribiéndose dichas acciones de la forma siguiente: El señor MARCELO 

PATRICIO ALVEAR AMAYA, por sus propios derechos, ha suscrito DOCE MIL 

(12.000) acciones de un valor nominal de un mil (S/ 1.000,00) sucres cada una y 

paga la totalidad de su valor en numerario; La señora MONICA ALVEAR AMAYA, 

por sus propios derechos, ha suscrito SETECIENTAS CINCUENTA (750) acciones 
9 _—————— 

de un valor nominal de un mil (S/.

[...]

1.000,00) sucres cada una y paga la totalidad de su valor en numerario .- En 

consecuencia realizada la suscripción en base al Aumento de Capital aprobado, la 

actual distribución del capital social de la compañía MASCORP S.A., es la siguiente: 

El señor MARCELO PATRICIO ALVEAR AMAYA, como propietario de DIECISÉIS 

MIL (16.000) acciones de un valor nominal de un mil (S/.1.000,00) sucres cada una, 

íntegramente suscritas y pagadas en la totalidad de su valor; La señora MONICA 

ALVEAR AMAYA, como propietaria de UN MIL (1.000) acciones de un valor 

nomina! de un mil (S/.1.000,00) sucres cada una, integramente suscritas y pagadas